

Village of River Forest
2024 Curb and Sidewalk Replacement
Bid Tabulation
12/18/2023

				Strada Construction Co. 1742 W. Armitage Ct. Addison, IL 60101		Schroeder & Schroeder, Inc. 7306 Central Park Skokie, IL 60076		Nardulli Construction Company 12416 South Harlem Ave. Palos Heights, IL 60463		Davis Concrete Construction 11244 W. Manhattan-Monee Rd Monee, IL 60449		United Enterprise LLC 9220 Ogden Ave Brookfield, IL 60513	
Item #	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	PCC Sidewalk Removal	S.F.	9,000	\$3.00	\$27,000.00	\$2.00	\$18,000.00	\$2.00	\$18,000.00	\$3.00	\$27,000.00	\$5.00	\$45,000.00
2	PCC Sidewalk, 5"	S.F.	9,000	\$9.50	\$85,500.00	\$11.50	\$103,500.00	\$11.85	\$106,650.00	\$11.00	\$99,000.00	\$10.20	\$91,800.00
3	Combination Curb and Gutter Removal	L.F.	100	\$15.00	\$1,500.00	\$5.00	\$500.00	\$10.00	\$1,000.00	\$20.00	\$2,000.00	\$10.00	\$1,000.00
4	Combination Curb and Gutter, Type B6.12	L.F.	100	\$30.00	\$3,000.00	\$40.00	\$4,000.00	\$45.00	\$4,500.00	\$35.00	\$3,500.00	\$50.00	\$5,000.00
5	Driveway Pavement Removal	S.Y.	50	\$9.00	\$450.00	\$20.00	\$1,000.00	\$20.00	\$1,000.00	\$30.00	\$1,500.00	\$25.00	\$1,250.00
6	PCC Driveway Pavement, 6"	S.Y.	50	\$99.00	\$4,950.00	\$90.00	\$4,500.00	\$108.00	\$5,400.00	\$98.00	\$4,900.00	\$115.00	\$5,750.00

As Calculated		\$122,400.00		\$131,500.00		\$136,550.00		\$137,900.00		\$149,800.00
As Read		\$122,400.00		\$131,500.00		\$136,550.00		\$137,900.00		\$149,800.00

= denotes corrected calculation

(continued)

				Everlast Blacktop 7N540 IL Rt. 25 Elgin, IL 60120		M&J 3124 South 60th Ct. Cicero, IL 60804		Alliance Contractors, Inc. 1118 Lake Avenue Woodstock, IL 60098		Landmark Contractors 11916 W. Main Street Huntley, IL 60142		Globe Construction Co., Inc. 1781 W Armitage Court Addison, IL 60101	
Item #	Item	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	PCC Sidewalk Removal	S.F.	9,000	\$2.00	\$18,000.00	\$3.90	\$35,100.00	\$4.00	\$36,000.00	\$6.00	\$54,000.00	\$10.00	\$90,000.00
2	PCC Sidewalk, 5"	S.F.	9,000	\$13.50	\$121,500.00	\$12.70	\$114,300.00	\$19.00	\$171,000.00	\$20.75	\$186,750.00	\$20.00	\$180,000.00
3	Combination Curb and Gutter Removal	L.F.	100	\$12.00	\$1,200.00	\$16.00	\$1,600.00	\$60.00	\$6,000.00	\$35.00	\$3,500.00	\$18.00	\$1,800.00
4	Combination Curb and Gutter, Type B6.12	L.F.	100	\$38.00	\$3,800.00	\$104.00	\$10,400.00	\$140.00	\$14,000.00	\$90.00	\$9,000.00	\$75.00	\$7,500.00
5	Driveway Pavement Removal	S.Y.	50	\$20.00	\$1,000.00	\$30.00	\$1,500.00	\$40.00	\$2,000.00	\$30.00	\$1,500.00	\$25.00	\$1,250.00
6	PCC Driveway Pavement, 6"	S.Y.	50	\$135.00	\$6,750.00	\$140.00	\$7,000.00	\$150.00	\$7,500.00	\$143.00	\$7,150.00	\$99.00	\$4,950.00

As Calculated		\$152,250.00		\$169,900.00		\$236,500.00		\$261,900.00		\$285,500.00
As Read		\$152,250.00		\$169,900.00		\$236,500.00		\$261,900.00		\$285,500.00